
 

 
 

VILNIAUS MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

BENDROJO UGDYMO SKYRIAUS VEDĖJAS  

 

 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL 2022 METŲ VILNIAUS MIESTO PRADINIŲ KLASIŲ MOKINIŲ KŪRYBINIŲ DARBŲ 

PARODOS – KONKURSO „MANO KNYGOS VIRŠELIS“ NUOSTATŲ PATVIRTINIMO 

 

 

2022 m. kovo   d. Nr. A15-   /22(2.1.4E-BEU) 

Vilnius  

  

 

 T v i r t i n u  2022 metų Vilniaus miesto pradinių klasių mokinių kūrybinių darbų parodos – 

konkurso „Mano knygos viršelis“ nuostatus (pridedama). 

 

 

 

 

  

 

 

Skyriaus vedėja                            Diana Petkūnienė                                              

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Elektroninio dokumento nuorašas



PATVIRTINTA 

Vilniaus miesto savivaldybės administracijos 

Bendrojo ugdymo skyriaus vedėjo  

2022 m. kovo  d. įsakymu 

                                                                                    Nr. A15-    /22(2.1.4E-BEU) 

 

2022 METŲ VILNIAUS MIESTO PRADINIŲ KLASIŲ MOKINIŲ KŪRYBINIŲ DARBŲ 

PARODOS – KONKURSO „MANO KNYGOS VIRŠELIS“ NUOSTATAI 

 
 

I. BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1. 2022 metų Vilniaus miesto pradinių klasių mokinių kūrybinių darbų parodos – konkurso 

„Mano knygos viršelis“ (toliau Paroda – konkursas), skirtos Tarptautinei vaikų knygos dienai, nuostatai 

reglamentuoja parodos tikslus, uždavinius, dalyvius, darbų pateikimo, organizavimo ir vertinimo tvarką. 

2. Parodos – konkurso organizatoriai – Vilniaus miesto savivaldybės administracijos Bendrojo 

ugdymo skyrius ir Vilniaus miesto pradinių klasių mokytojų metodinis būrelis. 

3. Parodos – konkurso tikslas: skatinti mokinių saviraišką, kūrybiškumą, vaizduotę, kuriant 

meniškai vertingą knygos viršelį. 

3.1.  Uždaviniai: 

3.1.1. Skatinti mokinius analizuoti skaitomų knygų viršelio ir knygos turinio sąsajas, atkreipti 

dėmesį į viršelio dailininko kūrybinius sumanymus; 

3.1.2. Pasirinktomis dailės technikomis ir priemonėmis, pasitelkus savo fantaziją, sukurti savo 

įsivaizduojamos knygos viršelį; 

3.1.3. Surengti parodos – konkurso laureatų darbų parodą Lietuvos nacionalinėje Martyno 

Mažvydo bibliotekoje; 

3.1.4. Skatinti Vilniaus ugdymo įstaigų, socialinių partnerių bendrystę. 

 

II. DALYVIAI  

 

4. Konkurse – parodoje dalyvauja Vilniaus miesto mokyklų pradinių klasių mokiniai. Dalyviai 

skirstomi į dvi grupes: 

I grupė – 1-2 klasių mokiniai; 

II grupė – 3-4 klasių mokiniai; 



 

III. DARBŲ PATEIKIMAS IR ORGANIZAVIMO TVARKA 

 

5. Darbai atliekami pasirinkta technika, naudojant įvairias medžiagas ir priemones, ant A4 

formato lapo. 

6. Registracija ir darbų pateikimas vyksta iki 2022 m. kovo 30 d. 

7. Registruojantis anketoje pateikiami duomenys: mokykla, mokyklos elektroninis paštas, 

mokinio vardas ir pavardė, klasė, mokytojo vardas ir pavardė, mokytojo elektroninis paštas, parodos – 

konkurso dalyvio tėvų/globėjų bei dalyvių mokytojų sutikimai. Registracijos anketos nuoroda: 

https://forms.gle/gjw24qzfE277Gi5n8  (nuspauskite vienu metu CTRL klavišą ir pelės mygtuką ant 

nuorodos, kad atsidarytų anketa arba nukopijuokite šią nuorodą). Kiekvienam dalyviui pildoma atskira 

registracijos anketa. 

8. Kūrybiniai darbai pristatomi į Vilniaus darželį – mokyklą „Dainorėliai“ (adresas: Ankštoji g. 

11, Vilnius) iki 2022 m. kovo 30 d. (darbo dienomis 9:00 – 16:00 val.) 

9. Prie darbo turi būti prisegta kortelė, kurioje nurodyta: darbo pavadinimas, mokinio vardas ir 

pavardė, mokykla ir klasė, mokytojo vardas ir pavardė (kortelės dydis: 5x8 cm, šriftas Times New 

Roman, 12 dydis) 

 

Darbo pavadinimas 

Mokinio vardas, pavardė 

Mokykla, klasė 

Mokytojo vardas, pavardė 

 

10. Mokykla gali pateikti ne daugiau kaip 4 darbus. Vienas dalyvis gali pateikti ne daugiau 

kaip vieną darbą. 

 

IV. KŪRYBINIŲ DARBŲ VERTINIMO TVARKA 

 

11. Darbai bus vertinami kiekvienoje amžiaus grupėje. 

12. Darbus vertins sudaryta darbų vertinimo komisija. 

13. Vertinimo komisija pasilieka teisę skirti papildomas nominacijas. 

https://forms.gle/gjw24qzfE277Gi5n8


14. Kūrybinių darbų vertinimo kriterijai: 

14.1. kūrybinio darbo atitikimas temai; 

14.2. darbo originalumas; 

14.3. panaudotos technikos savitumas; 

14.4. bendras estetinis vaizdas. 

15. Darbas neatitinkantis parodos – konkurso vertinimo kriterijų, nebus vertinamas. 

 

V. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

16. Parodos – konkurso rezultatai skelbiami 2022 m. balandžio 6 d. svetainėje 

https://pradinisvilnius.jimdofree.com/ skiltyje „Nugalėtojai“.  

17. Laureatų darbai nuo 2022 m. balandžio 6 d. iki gegužės 6 d. bus eksponuojami Lietuvos 

nacionalinės Martyno Mažvydo bibliotekos Vaikų ir Jaunimo literatūros departamento Renginių 

kambaryje (103 kab.). 

18. Dalyviai bei juos parengę mokytojai mokyklos elektroniniu paštu gaus Vilniaus miesto 

pradinių klasių mokytojų metodinio būrelio padėkas už dalyvavimą parodoje – konkurse. 

19. Laureatai ir juos parengę mokytojai bus apdovanojami Vilniaus miesto pradinių klasių 

mokytojų metodinio būrelio diplomais. Diplomai bus įdėti į mokyklų korespondencijos dėžutes 

savivaldybėje. 

20. Organizatoriai pasilieka teisę savo nuožiūra eksponuoti darbus, darbų nuotraukas. 

21. Iškilus klausimams parodos dalyviai gali kreiptis el.paštu: aurelijakunigeliene@gmail.com 

 

_____________________________________________________ 

 

 

https://pradinisvilnius.jimdofree.com/
mailto:aurelijakunigeliene@gmail.com


DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Vilniaus miesto savivaldybė 188710061, Konstitucijos pr. 3, LT-
09601, Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL 2022 METŲ VILNIAUS MIESTO PRADINIŲ KLASIŲ
MOKINIŲ KŪRYBINIŲ DARBŲ PARODOS – KONKURSO
„MANO KNYGOS VIRŠELIS“ NUOSTATŲ PATVIRTINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2022-03-02 Nr. A15-283/22(2.1.4E-BEU)
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Diana Petkūnienė, Bendrojo ugdymo skyriaus vedėja, Bendrojo

ugdymo skyrius
Sertifikatas išduotas DIANA PETKŪNIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-03-02 14:40:23 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-03-02 14:40:37 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2020-01-28 11:42:27 – 2025-01-26 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Vilniaus miesto savivaldybės administracija, į.k. 188710061 LT",
sertifikatas galioja nuo 2021-12-20 09:38:49 iki 2024-12-19
09:38:49

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema „Avilys“, versija 3.5.56

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2022-03-02
15:14:31)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2022-03-02 15:14:31 Dokumentų valdymo

sistema „Avilys“


